DIRETORIA DE ENSINO DE SUZANO

                       E.E. PROF. JANDYRA COUTINHO
Rua Augusto S. de Aquino, 05 – Jd. Gardênia Azul – Suzano – SP.

                        Fone: 4749-4947  - CEP 08696-410 – CNPJ 50.217.322/0001-65

                                                      email:e901891a@educacao.sp.gov.br

       Suzano, 28 de janeiro de 2025.

OFÍCIO N° 17/2025

 ASSUNTO: Resultado da entrevista para Coordenador de Gestão Pedagógica.

A direção da E.E Professora Jandyra Coutinho, município e D.E. – Região de Suzano,

após a entrega da proposta e entrevista, publicada no edital do dia 21/01/2025, torna público o

resultado do processo de seleção para designação de Coordenador de Gestão Pedagógica –

Modalidade EJA (ANOS FINAIS E ENSINO MÉDIO), conforme legislação vigente LC836/97,

alterada pela LC 1374/2022, conforme resultado abaixo:

GIANE AMELIA DE PAULA ROCHA – RG. 32.971.769 – PLENAMENTE

SATISFATÓRIO

PAULO SÉRGIO BATISTA – RG. 21.391.843-2– INSATISFATÓRIO

LUSMAR INÁCIO DA SILVA – RG. 23.027.140 – INSATISFATÓRIO

CLAYTON RAFAEL SOARES – RG. 34.579.962-8 -  INSATISFATÓRIO

DOUGLAS ANDRÉ SILVEIRA – RG. 43.803.139 – INSATISFATÓRIO

ROGERIO APARECIDO BATISTA DA SILVA – RG. 27.759.249 - DESISTENTE

Sem mais para o momento, ficamos no aguardo para o que couber.

       Respeitosamente,

Ilma. Sra.

Professora Mara Silvia Bioto

DD Dirigente Regional de Ensino

DE – Região de Suzano